



## *Pressmeddelande*

### **Öppet hus om utvecklingen av Pålsjö den 4 juni**

Pålsjö med omgivning är ett av Helsingborgs mest populära och välbesökta naturområden. Området används av många helsingborgare, det har höga naturvärden och är samtidigt en attraktiv boendemiljö. Den långsiktiga utvecklingen ska därför utredas och definieras genom en ändring av Helsingborgs översiktsplan som nu är ute på samråd. Den 4 juni är det öppet hus på villa Thalassa.

Syftet med en översiktsplan är att ta fram förslag på hur områdets förutsättningar och värden kan utvecklas långsiktigt. Genom åren har idéer kring Pålsjös utveckling diskuterats i olika sammanhang. En del av uppdraget med att ta fram översiktsplan för Pålsjö är att föreslå lämpligt område för naturreservat samt att pröva var ny bebyggelse kan vara möjlig.

- Ambitionen är att Pålsjö ska fortsätta vara ett populärt natur- och rekreationsområde och fortsätta att bidra till Helsingborgs attraktivitet, säger Magnus Ydmark översiktplanarkitekt

### **Fyra scenarier för tänkbar utveckling**

I samrådsförslaget till översiktsplan kan du läsa om fyra olika tänkta scenarier som används för att pröva och diskutera alternativa vägval för den framtida utvecklingen av Pålsjö.

- Scenarierna ger oss en möjlighet att pröva framtidsbilder med olika kombinationer och omfattning av rekreationsmöjligheter, skydd av natur- och kulturmiljövärden samt bostäder, säger Magnus Ydmark

Under samrådstiden finns möjlighet att ge synpunkter på såväl enskilda scenarier som dess olika delar. Efter samrådet kommer ett nytt förslag att tas fram med de fyra scenarierna som underlag. När väl det nya förslaget är framtaget kommer det att ställas ut så att det är möjligt att lämna sina synpunkter på det också.

### **Välkommen på öppet hus den 4 juni**

Den 4 juni är det öppet hus och samrådsmöte mellan klockan 15:00 och 19:00 i villa Thalassa. Där ges möjlighet att ställa frågor och höra mer om förslaget till översiktsplan för Pålsjö. Presentationer genomförs 16:00, 17:00 och 18:00.  
Välkommen!

### **För ytterligare information:**

Magnus Ydmark, översiktsplanarkitekt på stadsbyggnadsförvaltningen.

Telefon: 042-10 50 78.

E-post: [magnus.ydmark@helsingborg.se](mailto:magnus.ydmark@helsingborg.se)

*Ändring av Helsingborgs översiktsplan för Pålsjö är på remiss 30 april - 28 juni. Under samrådstiden kan du ta del av förslaget på [helsingborg.se](http://helsingborg.se) och i Stadsbyggnadshuset i Helsingborg, (vardagar klockan 08:00 till 16:30, efter 16 juni till 16:00).*